

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса
22	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20590013	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20590014	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20590015	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20590016	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20590017	Учитель истории, общественно-знания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20590018	Учитель истории, общественно-знания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20590019	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20590020	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20590021	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20590022	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Киселева Ирина Анатольевна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Табашкая Анна Григорьевна

Инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Сычев Николай Васильевич

Председатель профкома _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Мороз Наталия Викторовна

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Троянская Екатерина Юрьевна

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Казакова Ирина Стойковна

5507
(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 4 (ТМОЛ)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административный персонал</i>					
<i>Педагогический персонал</i>	Не требуются				
<i>Обслуживающий персонал</i>					

Дата составления: 02.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(подпись)

Киселева Ирина Анатольевна
(Ф.И.О.)

02.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

_____ (подпись)

Табачкая Анна Григорьевна
(Ф.И.О.)

02.05.2024
(дата)

Инженер по охране труда

_____ (подпись)

Сычев Николай Васильевич
(Ф.И.О.)

02.05.2024
(дата)

Председатель профкома

_____ (подпись)

Мороз Наталия Викторовна
(Ф.И.О.)

02.05.2024
(дата)

Главный бухгалтер

_____ (подпись)

Троянская Екатерина Юрьевна
(Ф.И.О.)

02.05.2024
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5507

_____ (подпись)

Казакова Ирина Стойковна
(Ф.И.О.)

02.05.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)